
Postpensjonistene i Østfold 
 

ÅRSBERETNING FOR 2012. 

 

Styrets sammensetning : 

Leder   Yngvar Bekkerud  

Nestleder Sven J. Jørgensen 

Sekretær Willy Haakafoss 

Kasserer Arne Hageengen 

Styremedlem Kari Krosby 

Varamedlem Odd Gulbrandsen 

Varamedlem Erna Ebenhard 

 

Representasjon: 

Landsmøtet i PPF: Kasserer Arne Hageengen 

Representant i Representantskapet i Postkom Østfold; Leder Yngvar Bekkerud 

Eldrerådet i Sarpsborg;  Leder Yngvar Bekkerud .  . 

 

Medlemsutviklingen; 

Medlemsverving pågår kontinuerlig, men derfor  har vi i 2012  har hatt en gledelig netto 

tilgang på 5 medlemmer. (24 nye – 5 døde  - 10 utmeldte  - 1 strøket  - 1 overflyttet.)  

Pr 31.12.2012 er vi nå 28x medlemmer i vår avdeling,  

 

Møter i 2012: 

I beretningsåret har styret hatt 9 styremøter. Styremøtene holdes ordinært på Sarpsborg 

postterminal og våre medlemsmøter på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg. 

 

Årsmøtet /medlemsmøte 07.03:    41  medlemmer deltok. Årsmøtesaker i følge lovene og 

innarbeidet praksis. Vi skapte vår vanlige møtehygge 

med allsang, bevertning og utlodning.  I forkant av 

årsmøtet hadde vi invitert Vigdis Rekdahl fra LØ-Favør 

til å orientere oss litt om hvilke tilbud og muligheter vi 

har gjennom våre forsikringer i LO-Favør. 

 

Medlemsmøte 05.09;   56 medlemmer deltok på møtet. Per Kuran  fra "Prosjekt 

nytt Østfold - Sykehus"  orienterte om vårt nye sykehus 

som blir bygget på Grålum. Det nye sykehuset blir på 

82500 m2 og planlagt ferdig 2015. 

     Allsang, bevertning og utlodning.  

 

Medlemsmøte i Moss  07.11.  16 medlemmer tok imot innbydelsen til et Lunsjmøte i 

Moss.  I tillegg til bevertning, allsang og utlodning, fikk 

deltakerne en orientering av leder om at Statsbudsjettet 

2013 ikke gir noe løfte om bedring av pensjonistenes 

økonomiske kår og informasjon om avdelingens møter 

og turer.                             

 

Medlems-/julemøte  05.12.;   85 deltakere til festpyntet lokal i Odd Fellows 

Selskapslokaler, Fredrikstad,  til julemiddag og 

tradisjonelt julemøteprogram. 



 Åge Karlsen stod for julemusikk og spilte til våre 

julesanger. Underholdning hvor Arne Hageengen leste 

fortellinger av Alf Prøysen og  solosang av  Willy 

Haakafoss.   Stein Ole Løkkeli holdt andakt over Julens 

budskap.   

 

Turer i 2012; 

Dagstur  Oslo 05.06.; 

     36  deltakere med på vår tur til Oslo. Besøk med  

     omvisning på Østlandsterminalen på Lørenskog og 

     utstillingen "Den Kongelige Reise" på   

     Kunstindustrimuseet. Middagsbuffet på Cafe Europa. 

  

4  dagers tur 2012; 30 deltakere på vår tur til Savalen Fjellhotell & SPA. 

26.-29.08. til Savalen.; Dag 1. Buss Østfold - Savalen. Med  litt frokost på 

Nebbenes, Eidsvoll og lunsj - stopp på Tiurn Kro  

Koppang.  Innsjekking Savalen  etter hotellsjefens 

velkomst. Middag og dans på kvelden.   

 

 Dag 2. Etter frokost buss til Utflukt til Røros med lokal 

guide.. Omvisning i Røros kirke og Smeltehytta. Lunsj 

på Idretsparken Hotell.  Middag og dans på Savalen om 

kvelden.. 

 

  Dag 3.  Etter frokost på hotellet utflukt til 

Aukrustsenteret på Alvdal med inspirerende lokal guide..  

Etter lunsj på Savalen ble det besøk i Nissehuset.  

Middag, allsang og dans på hotellet om kvelden. 

 

 Dag 4. Etter frokost utsjekking og hjemreise til Østfold 

med bussen. over fjellet til Gudbrandsdalen  Lunsj  på 

Fossekroa ved Hunderfossen.     

 

 Sluttord; 

Styret har også i 2012 registrert  bra interesse for våre planlagte turer og møter. Antall 

fremmøtte er stabilt høyt på møtene. Vårt forsøk med et eget medlemsmøte for våre 

medlemmer i Moss-området betrakter vi som vellykket, men trenger kanskje en litt annen 

møteopplegg. Gledelig er det at vi ser at stadig nye ”gamle” postfolk finner ut at de vil melde 

seg inn i pensjonistforeningen vår.  

Økonomien i avdelingen er fortsatt god.  

Vi i styret vil derfor si oss fornøyde med tingenes tilstand og takke medlemmene for god 

oppslutning om foreningen vår i 2012.  

 

 

Sarpsborg/Fredrikstad den 04.01.2013 

 

 

Yngvar Bekkerud,      Willy Haakafoss,    

Leder        Sekretær 

 


